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of Property and Suppliesfirst offering such land at public sale to
the highestbidder.Such landshall thenbe conveyedby theDepart-
ment of Propertyand Suppliesto either StanleySpring Works, Inc.
at the price determinedby the two appraisershereinprovided for
or to the highestbidder at the public sale,whichevershall be the
greater amount.

Section2. The deedof conveyanceshallcontainthe exceptionsand
reservationsof title usually containedin deedsof the Commonwealth
including any dormantor recapturerights of the United Statesof
Americatherein,andshallbe approvedby the Departmentof Justice
andshallbe executedby theSecretaryof PropertyandSuppliesin the
nameof the Commonwealthof Pennsylvania.

Section 3. All PennsylvaniaReal EstateTransferTax Stamps,
United StatesDocumentary Stamps,and any other taxes, due by
reasonof the transferof suchparcelshallbe at the expenseandcost
of StanleySpringWorks, Inc. or the highestbidder at thepublic sate.

Section4. This actshall take effect immediately.

APPROVED—The3d day of August, A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 63

AN ACT

SB 617

Amending the act of June 23, 1931 (P. L. 932), entitled “An act relating to cities
of the third class;andamending,revisingandconsolidatingthe law relating thereto,”
increasingthe authorizedrate of tax in certaincases.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Clauses4 and 5 of section2531,act of June23, 1931
(P. L. 932), known as “The Third ClassCity Code,” reenactedand
amendedJune28, 1951 (P. L. 662) andamendedJuly25, 1963 (P. L.
309), are amendedto read:

Section 2531. Tax Levies.—Councilmay, by ordinance,levy and
provide for the collection of the following taxes:

* * *

4. The council of any city may, by ordinance,in any year levy
separateand differentratesof taxation for city purposeson all real
estateclassified as land, exclusive of the buildings thereon,andon
all real estateclassified as buildings on land. When real estatetax
ratesare so levied, (i) the ratesshall be determinedby the require-
mentsof the city budgetasapprovedby council, (ii) higherratesmay
be leviedon land if the respectiverateson landsandbuildingsareso



200 Act Nos. 63-64 LAWS OF PENNSYLVANIA,

fixed so as not to constitutea greaterlevy in the aggregatethana
rate of [twenty] twenty-five mills on both land and buildings, and

(iii) they shall be uniform as to all realestatewithin suchclassifica-
tion.

5. WThere the city council by a majority action shall, upon due
causeshown,petition the court of quarter sessionsfor the right to
levy additional millage, the court, after such public noticeas it may
direct andafter hearing,may order a greaterrate than [twenty]
twenty-five mills but not exceedingfive additional mills to be levied.

APPROVED—The3d day of August, A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 64

AN ACT

SB 912

Amendingthe act of November21, 1959 (P. L. 1590), entitled,as amended,“An act to
provide temporary supplementalretirement benefits for certain annuitantsof the
State Employes’ RetirementSystem; creating a special account in the custodyof
the StateTreasurer;imposingduties on the StateEmployes’ RetirementBoard; and
making an appropriation,”extendingthe time for receipt of benefits.

The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Section 1, act of November 21, 1959 (P. L. 1590),
entitled, as amended,“An act to provide temporary supplemental
retirementbenefitsfor certainannuitantsof the StateEmployes’Re-
tirementSystem; creatinga special account in the custody of the
StateTreasurer;imposingdutieson the StateEmployes’Retirement
Board;andmaking an appropriation,”amendedJune30, 1965 (P. L.
170), is amendedto read:

Section1. Any formercontributor to the StateEmployes’Retire-
mentSystemwho is in receiptof a superannuationretirementallow-
ance as of January1, 1960, and any contributor to the State Em-
ployes’RetirementSystemwhosesuperannuationretirementshallbe-
come effective during the period January 1, 1960, to June30, 1965,
shall be entitled to receivea supplementalStateannuity during the
period beginning January 1, 1960, or dateof superannuationretire-
ment,whicheveris later, andending[June30] August 31, 1967, and

any former contributor to the State Employes’ RetirementSystem
who is in receiptof a disability allowanceas of June 1, 1961, and
any contributor to the State Employes’ RetirementSystemwhose
disability retirementshallbecomeeffective duringthe period June1,


